

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	164	164	0	22	112	30	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	22	132	41	0	0	0	
из них женщины	163	163	0	16	116	31	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14A(1 2A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
15A(1 2A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
16A(1 2A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
17A(1 2A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
18A	Медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
19A(1 8A)	Медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
2 терапевтическое отделение																							
20	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
21A	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
22A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
23A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
24A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
25A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
26A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
27A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
28A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
29A(2 1A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
30	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
31A	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
32A(3 1A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
33A(3 1A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
34A(3 1A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
35A(3 1A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
36A(3 1A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
37A(3 1A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
38	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Отделение диспансеризации с кабинетом медицинской профилактики																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
40	Врач-профпатолог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
41	Врач-профпатолог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
42	Врач-профпатолог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
43	Врач по медицинской профилактике	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
44	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
45	Медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Кардиологический кабинет																							
46	Заведующий кабинетом - врач-кардиолог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
47	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Эндокринологический кабинет																							
48	Заведующий кабинетом - врач-эндокринолог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
49	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностическое отделение																							
50	Врач-хирург	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
51	Медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Урологический кабинет																							
52	Врач-уролог	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
53	Медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Дерматовенерологический кабинет																							
54	Заведующая кабинетом - врач-дерматовенеролог	2	3.2							2			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
55A	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
56A(5 5A)	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
57	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
58	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
59	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Стоматологическое отделение																							
60	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
61A	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
62A(6 1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
63A(6 1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
64A(6 1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
65A(6 1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
66A(6 1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
67	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2							2			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1		2		2		2	2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
69	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
70А	Медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
71А(7 0А)	Медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
72А(7 0А)	Медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
73А(7 0А)	Медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Отделение пятых стоматологических услуг (с возможностью приема прикрепленного бюджетного контингента)																							
74	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.1		2		2		2	2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
75	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1		2		2		2	2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
76	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1		2		2		2	2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
77А	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1		2		2		2	2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
78А(7 7А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1		2		2		2	2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
79	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2		2		2		2	2			2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
80	Врач-ортодонт	2	3.1		2		2		2	2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
81	Старшая медицинская сестра	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
82А	Медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
83А(8 2А)	Медицинская сестра	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
84	Уборщик производственных помещений												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегород-техническая служба																							
85	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Процедурный кабинет																							
87	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
88А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
89А(8 8А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
90А(8 8А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
91А(8 8А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
92А(8 8А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
93	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																							
94	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2							2			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
95	Врач-колопроктолог	2	3.2							2			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
96	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
97А	Врач-хирург	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
98А(9)	Врач-хирург	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
7A)																								
99	Врчч-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
100	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
101A	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
102A)	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
101A)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Уборщик производственных помещений												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Физиотерапевтическое отделение																								
104	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2	3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
105	Старшая медицинская сестра	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
106A	Медицинская сестра по массажу	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
107A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
106A)																		нет	нет	да	нет	нет	нет	
108	Инструктор по лечебной физкультуре												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	
109A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
110A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
109A)																		да	нет	да	нет	нет	да	
111A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
109A)										2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
112	Врач-физиотерапевт	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
113	Врач по лечебной физкультуре	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
Отделение лучевой диагностики																								
114	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
115A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
116A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
115A)																		да	нет	да	нет	нет	да	
117	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
Центральное стерилизационное отделение																								
118	Старшая медицинская сестра	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
119	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
120	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
121	Уборщик производственных помещений												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
122	Оператор установки аппаратного обеззараживания/обезвреживания и дезинфекции медицинских отходов												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
123	Оператор установки аппаратного обеззараживания/обезвреживания и дезинфекции медицинских отходов												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Клинико-диагностическая лаборатория																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153	Уборщик производственных помещений												2	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офтальмологическое отделение																							
154	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.1										2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
155	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
Оториноларингологическое отделение																							
156	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
157	Старшая медицинская сестра	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
Кабинет платных медицинских услуг																							
158	Заведующий кабинетом - врач-терапевт	2	3.1										2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
Отделение функциональной диагностики																							
159A	Врач функциональной диагностики	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
160A(159A)	Врач функциональной диагностики	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
161A	Медицинская сестра	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
162A(161A)	Медицинская сестра	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
163A(161A)	Медицинская сестра	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
164	Медицинский брат	2	3.1				2						2	1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 29.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров
(должность)



Козырева Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического
отдела
(должность)



Ильenkova Галия Касымовна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)



Кузнецова Анна Михайловна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Заведующий отделением лучевой диагностики (Председатель профсоюзного комитета)

(должность)



Туманова Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)



Кузнецова Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Заведующий отделением диспансеризации с кабинетом медицинской профилактики

(должность)



Талалуев Федор Валдимович
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Ведущий юрист-консультант

(должность)



Душкова Светлана Степановна
(Ф.И.О.)

01.07.2022
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2080

(№ в реестре)



Кожеников Андрей Адольфович
(Ф.И.О.)

29.06.2022
(дата)